

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(İÇİŞLERİ VE ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : / /2021  
Konusu : 6 Şehitler Köprüsü

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

İL Genel Meclis üyeleri Murat ARSLAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı İL Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde 22 Ağustos 2020 tarihinde meydana gelen sel afetinde Tirebolu ilçemizde şehit olan askerlerimizin aziz ruhlarına atfen ve onların isimlerinin yaşatılması amacıyla Altı Şehitler Köprüsü üzerine isimlerinin yazılması için neler yapılması ile ilgili İL Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

22 Ağustos 2021 tarihinde ilimizde meydana gelen sel afeti sırasında Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığı'na ait olan ve rutin devriye görevini icra eden personeli taşıyan araç Tirebolu-Doğankent yolu Muratad deresi mevkiinde menfez ve yol çökmesi nedeniyle sel sularına kapılarak kaza yapmış ve yaşanan bu acı olay sonrasında Jandarma Personellerimiz;

Uzm.J.VII.Kad.Çvş. Erdem Çıtır-Ordu, J.Uzm.Çvş. Aykut Variyenli – Adana, J.Uzm.Çvş. Burak Tok-Gümüşhane, J.Uzm.Çvş.Sami Yılmaz-Osmaniye, J.Uzm.Çvş.Onur Kıran-Çanakkale olay yerinde şehit düşmüş ve yine aynı anda bölgeden geçmekte olan ve karayolları adına bölgede çalışma yapan TROperatör M. Ali Akbulut yönetimindeki greyderde sel sularına kapılarak neticesinde greyder operatörü de hayatını kaybetmiştir. Yaşanan bu acı olay sonrasında şehitlerimizin naaşları Harşit vadisi operatörü de hayattaki memleketlerinde toprağa verilmişlerdir. Greyder operatörümüzün naaşının tespiti amacıyla bölgede yapılan uzun süreli çalışmalar sonuçsuz kalmış ve greyder operatörümüzün naaşına ulaşılamayarak çalışmalara son verilmiştir.

Komisyonumuz tarafından şehitlerimizin ve greyder operatörümüzün aziz ruhlarına atfedilmek üzere bölgede şehitlerimizin isimlerinin yazılı olduğu ve her yıl anma merasimlerinin yapılabileceği bir alanın inşası talebiyle Kaymakamlık ve Karayolları Müdürlüğü nezdinde çalışmalar yapılarak neticesinde Tirebolu Kaymakamlığımız tarafından bölgede yer tespiti çalışmalarının yapıldığı ve kısa süre sonrasında bu alanın tespiti ile gerekli inşaa sürecine başlanacağı bilgisine ulaşılmıştır. Gereği il İL Genel Meclisinin bilgilerine arz olunur.

MEHMET ŞENER  
Komisyon Başkanı

MUSTAFA KARAKAYA  
Başkan Yard.

ŞÜKRÜ KAHRAMAN  
Sözcü

FATİH KILIÇ  
Üye

TECAT ŞAHİN  
Üye